
UCHWAŁA NR LXI/355/10 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 29 czerwca 2010 roku 

 

w sprawie ograniczenia działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Przedborzu  

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; zmiany: z 2002 r. Nr 

23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.1806; z 2003 r. 

Nr 80 poz.717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 

172 poz.1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 

poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 

2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230) 

oraz art. 36, art. 43 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 

zdrowotnej (t.j.: Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89; zmiany: z 2007 r. Nr 166 poz. 1172, Nr 181 

poz. 1290, Nr 143 poz. 1032, Nr 176 poz. 1240; z 2008 r. Nr 191 poz. 1410, Nr 123 poz. 849, 

Nr 166 poz.1172, Nr 176 poz. 1240, Nr 171 poz. 1056, Nr 181 poz. 1290, Nr 234 poz. 1570; z 

2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 76 poz. 641, Nr 98 poz. 817, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 

1707), po zasięgnięciu opinii Wojewody Łódzkiego oraz właściwych organów gmin i 

Powiatu Radomszczańskiego, Rada Miejska w Przedborzu uchwala, co następuje:  

 

       § 1. Przekształca się Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Przedborzu w 

ten sposób, iż z jego struktury organizacyjnej wyłącza się Poradnię Chirurgii Ortopedycznej, 

Poradnię Rehabilitacyjną, Poradnię Dermatologiczną oraz Oddział dla Przewlekle Chorych z 

pododdziałem Opieki Paliatywnej. 

 

       § 2. 1. Poradnia Dermatologiczna w ogóle nie rozpoczęła działalności medycznej od dnia 

zarejestrowania w rejestrze Zakładów Opieki Zdrowotnej Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi, 

zaś pozostałe komórki organizacyjne, o których mowa w § 1 zakończyły udzielanie 

świadczeń zdrowotnych w następujących terminach: 

 

a) Poradnia Rehabilitacyjna – z dniem 1 stycznia 1999 roku, 

b) Poradnia Chirurgii Ortopedycznej – z dniem 31 stycznia 2004 roku, 

c) Oddział dla Przewlekle Chorych z pododdziałem Opieki Paliatywnej – z dniem 1 marca 

2005 roku. 

 

       2. Dalsze, nieprzerwane udzielanie świadczeń, o których mowa w § 1, w związku z nie 

rozpoczęciem działalności medycznej przez Poradnię Dermatologiczną oraz w związku z 

zakończeniem udzielania świadczeń zdrowotnych przez pozostałe komórki organizacyjne, o 

których mowa w § 1, bez istotnego ograniczania dostępności, warunków udzielania i jakości, 

zostało zapewnione przez Szpital Powiatowy w Radomsku oraz przez Zakład Pielęgnacyjno – 

Opiekuńczy wchodzący w skład struktury organizacyjnej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Przedborzu. 

 

       § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

         

       § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 


